
Hanyo-tei

いつも繁陽亭をご愛顧いただきありがとうございます。

当店では皆様にご満⾜いただけるよう

メニュー価格の維持に努めてまいりました。

しかし、相次ぐ材料費・物価などの⾼騰により⾃助努⼒

だけでは現状の価格でのご提供が困難な状況となり、

誠に不本意ながら2025年4⽉1⽇より⼀部メニューの

価格改定をさせていただくこととなりました。

価格改定のお知らせ

お客様各位

今後とも真⼼こめたお料理を提供できるよう、スタッフ⼀同

より⼀層努めて参りますので何卒、諸事情をご理解賜り、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

変更メニュー

・平⽇ランチ 1000円 ➡ 

・カフェタイムメニュー：本⽇のデザート 600円 ➡ 

・アメリカンホットサンド 700円 ➡ 800円
800円

1200円

価格改定⽇:2025年4⽉1⽇


